
■
 EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

MINISTÍ
PRO MÍST
ROZVOJ ČR

<b
STNI

digitálně podopsal:
Svoboda Jiří Ing.
02.04.2019 9:56
cert: PostS»gnum Qualified CA 2
sn: 37 FF D

SMLOUVA O DÍLO
uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

„Zřízení záchytného parkoviště Jírovcova, České Budějovice - III. etapa44

číslo smlouvy objednatele: 2019000636
číslo smlouvy zhotovitele: 19/3306
číslo veřejné zakázky: 19002

veřejná zakázka malého rozsahu: □
spolufinancováno z ESI fondu: ^ dotační program: IROP

I. Smluvní strany
1. Objednatel:

název: statutární město České Budějovice
sídlo: nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 01 České Budějovice
zastoupený: Ing. Jiří Svoboda, primátor města
ve věcech technických: Ing. Vladimíra Blažková, technik investičního odboru
ICO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
kontaktní údaje:

002 44 732 
CZ 002 44 732 
Česká spořitelna, a.s.
4209522/0800
tel.: 386 802 211
e-mail: blazkovav@c-budejovice.cz
ID: kjgb4yx

2. Zhotovitel:
název: K-BUILDING CB, a.s.
sídlo: Hraniční 2 094, 370 06 České Budějovice
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl B, 
vložka 1516
zastoupený: Martin Kačenka, předseda představenstva
ve věcech technických: Petr Baar, DiS.
IČO: 26105594
DIČ: CZ26105594
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
kontaktní údaje:

II. Předmět plnění
Specifikace předmětu plnění:
Předmětem plnění dle této smlouvy je provedení díla označeného jako „Zřízení záchytného 
parkoviště Jírovcova, České Budějovice - III. etapa44.
Předmětem plnění je zřízení příslušných stavebních objektů záchytného parkoviště v ulici Jírovcova 
České Budějovice. Stavba je členěna na tyto stavební objekty SO 101, který tvoří přístřešky pro jízdní 
kola, vsakovací příkopy, úprava zpevněných ploch u školní truhlárny, oplocení pro zamezení vjezdu

1

mailto:blazkovav@c-budejovice.cz


■
 EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

vozidel mimo závorový systém, a SO 401, který tvoří veřejné osvětlení, obvody zabezpečení 
parkoviště, přeložky NN vedení.
Bližší specifikace díla uvedena v zadávací dokumentaci veřejné zakázky, na základě níž byla tato 
smlouva uzavřena (dále též jen „zadávací dokumentace44).

dílo vymezeno projektovou dokumentací 
Název projektové dokumentace:

Projektant:
Vyhotovení projektové dokumentace:

ano ^ ne □
Zřízení záchytného parkoviště Jírovcova, České 
Budějovice - III. etapa 
Atelier DOPI s.r.o., IČO: 28144864 
10/2018

Zvláštní povaha předmětu plnění:
ano □ ne ^

Místo plnění:
České Budějovice, ul. Jírovcova a U Trojice
katastrální území České Budějovice 3, čísla pozemků: pare. č. - 2097/1; 2097/2; 2097/53; 2097/54; 
2097/56; 2097/58; 2097/62; 2626/2

III.
1. Objednatel předá staveniště zhotoviteli:

2. Zhotovitel je povinen zahájit práce na díle:
3. Zhotovitel je povinen ukončit stavební práce:

4. Zhotovitel je povinen provést dílo:

5. Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště:

Doba plnění
do 5 kalendářních dnů ode dne účinnosti této 
smlouvy
dnem předání staveniště
do 120 kalendářních dnů ode dne zahájení prací
na díle
do 60 kalendářních dnů ode dne ukončení 
stavebních prací
do 15 kalendářních dnů ode dne provedení díla, 
či ukončení prací na díle v případě, kdy dojde 
k ukončení závazku jinak než jeho splněním

IV. Nabídková cena díla 
Nabídková cena díla činí 14 513 567 Kč bez DPH.

(slovy: čtmáctmilionů pětsettřinácttisíc pětsetšedesátsedm )
K ceně díla bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými právními předpisy ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění. To neplatí, pokud zhotovitel není plátcem DPH, přičemž pro případ, 
že by se zhotovitel stal plátcem DPH po uzavření této smlouvy, ujednávají smluvní strany, že shora 
uvedená cena bez DPH se považuje za cenu včetně příslušné sazby DPH a případné připočtení DPH 
jde k tíži zhotovitele. Možnost změny ceny díla podle jiných ustanovení této smlouvy tím není dotčena.

V. Podmínky provádění díla
1. Nutná součinnost více zhotovitelů ano □ ne ^
2. Pozastávka dle čl. VI podčl. C VOP

ano ^ ne □

2



3.

4.

5.

6.

7.

8. 

9.

10.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

■
 EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Záruční doba odchylná od čl. XIII podčl. C VOP
ano □ ne ̂

Komplexní vyzkoušení dle čl. XV podčl. B VOP
ano □ ne ̂

Zkušební provoz dle čl. XV podčl. C VOP
ano □ ne ̂

Zaregulování technologického celku dle čl. XV podčl. D VOP
ano □ ne ̂

Zajištění za provedení díla dle čl. XVIII podčl. B VOP
ano □ ne ̂

Zajištění za odstranění vad dle čl. XVIII podčl. C VOP
ano □ ne ̂

Pojištění dle čl. XX podčl. B VOP
ano ^ ne □
výše pojištění: minimálně 8 000 000,- Kě 
výše spoluúčasti zhotovitele: maximálně 4 % 

Stavebně montážní pojištění dle čl. XX podčl. C VOP
ano □ ne ^

VI. Závěrečná ustanovení
Osoby stavbyvedoucího a zástupce stavbyvedoucího, včetně telefonických kontaktů.

stavbyvedoucí
jméno a příjmení: Petr Baar, DiS telefon: 725 117 556

zástupce stavbyvedoucího
jméno a přímení: Kamil Švajda telefon: 725 793 516

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tato smlouva 
nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, ledaže smlouva nepodléhá zveřejnění v registru 
smluv, v takovém případě smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
Tato smlouva je smluvními stranami uzavírána výlučně v elektronické podobě, a to připojením 
uznávaného elektronického podpisu zástupců smluvních stran.
Součástí závazku vyplývajícího z této smlouvy jsou všeobecné obchodní podmínky objednatele 
verze 1/01/2018, které byly součástí zadávací dokumentace a jsou veřejně přístupné na oficiálních 
webových stránkách statutárního města České Budějovice na adrese 
http://wvvw.c-budejovicc.cz/verejne-zakazky). Smluvní strany tímto prohlašují, že se s obsahem 
všeobecných obchodních podmínek dle předchozí věty seznámily.
Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely dle své pravé a svobodné vůle, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.
Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - položkový rozpočet.

3

http://wvvw.c-budejovicc.cz/verejne-zakazky


■
 EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

7. Uzavření této smlouvy bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, schváleno usnesením Rady města ze dne 11. 3. 2019, č. 289/2019.

V Českých Budějovicích V Českých Budějovicích

Martin
Kačenka

Digitálně podepsal 
Martin Kačenka 
Datum: 2019.04.02 
13:52:07 +02'00'

Ing. Jiří Svoboda, primátor města 
statutární město České Budějovice

Martin Kačenka, předseda představenstva 
K-BUILDING CB, a.s.

4


